
Gmina Staszów otrzymała z programu „Sportowa Polska” ponad 320 tys. zł dofinansowania
na  modernizację  kortów  tenisowych  przy  Publicznej  Szkole  Podstawowej  nr  3   im.
Hieronima Łaskiego w Staszowie. O przyznaniu funduszy poinformowała w czwartek,  22
lipca, wiceminister sportu Anna Krupka.

- Chciałbym podziękować Pani Minister Annie Krupce za pomoc i zaangażowanie, na które Staszów   
zawsze może liczyć  - powiedział Burmistrz Leszek Kopeć. - Dzięki temu stale poprawia się stan
infrastruktury sportowej na terenie naszej gminy. Teraz obok nowoczesnego boiska i  kompleksu do
sportów  plażowych  powstaną  korty  tenisowe  z  prawdziwego  zdarzenia.  Jest  to   kolejny  etap
modernizacji infrastruktury sportowej przy hali OSiR i Szkole Podstawowej nr 3  w Staszowie  -
dodaje Włodarz

Projekt „Przebudowa kortów tenisowych" w ramach zadania "Modernizacja infrastruktury sportowej
przy  Publicznej  Szkole  Podstawowej  numer  3  w  Staszowie  znalazł  się  na  liście  podmiotów
zakwalifikowanych  do  dofinansowania  z  „Programu rozwoju  lokalnej  infrastruktury  sportowej  -
Sportowa Polska”. 

Przebudowa kortów będzie polegała na wykonaniu kortu tenisowego o nawierzchni poliuretanowej 
 oraz   kortu ze sztucznej trawy. Boiska wyposażone zostaną w słupki, stojaki i piłkochwyty. Kupione
zostanie również wyposażenie, w tym m.in.: siatki, słupki, krzesełka sędziowskie, ławki kortowe, kosz
na piłki,  urządzenie do zbierania piłek, maszyna do wyrzucania piłek, rakiety, piłki oraz tablice
informacyjne. Całkowita wartość zadania to 647 392,91 zł, w tym dofinansowanie to 323 696
zł.

Program  Ministerstwa  Kultury,  Dziedzictwa  Narodowego  i  Sportu   wspiera  realizację  zadań
inwestycyjnych dotyczących obiektów sportowych na terenie całego kraju. Dofinansowaniem mogą
zostać  objęte  obiekty  ogólnodostępne,  umożliwiające  masowe  uprawianie  sportu.  Jest  to
dofinansowanie do obiektów sportowych, których beneficjentami są samorządy oraz kluby sportowe i
stowarzyszenia. 






